
業者番号 事業者名 銘柄
初度入札金額
（消費税別）

再度入札金額
（消費税別）

見積金額
（消費税別）

くじ
引き

適用

0000000306 株式会社スズケン大宮支店
ｼｰﾒﾝｽﾍﾙｽｹｱ･ﾀﾞｲ
ｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ

2,500,000 落札

0000009330 アルフレッサ株式会社大宮事業所 ｱｰｸﾚｲ 3,881,000 　

0000003178 株式会社メディセオ試薬埼玉支店 東洋紡 5,700,000 　

　

　

　

　

　

　※上記表は入札金額昇順で表記する。ただし、同額の場合は事業者番号昇順で表記する。

入札結果表

調達案件名

公告日

開札日時

調達方法 一般競争入札

予定価格 非公表

落札者決定日 令和４年８月10日

沈査有形成分分析装置

令和４年７月11日

令和４年８月10日（水）午前11時から

落札者決定開札結果


